富政复〔2023〕93号

富源县人民政府
关于同意实施2023年第二批
中央财政衔接资金农业产业项目的批复
县农业农村局：
《富源县农业农村局关于2023年第二批中央财政衔接资金农业产业项目的请示》（富农请〔2023〕13号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：
一、原则同意实施2023年第二批中央财政衔接资金农业产业项目建设。
二、县农业农村局要加强指导、压实责任，督促项目实施单位严格按照项目计划组织实施，确保2个项目有序开工、快速推进，尽早发挥效益。县财政局、县乡村振兴局要加强项目资金监管，确保项目资金安全、高效。

附件：富源县2023年第二批中央财政衔接资金项目规划表

富源县人民政府
2023年6月15日

—  2  —
—  1  —
附件

富源县2023年第二批中央财政衔接资金项目规划表
	序号
	项目申报单位
	项目行业主管部门
	项目类型
	二级项目类型
	项目子类型
	项目名称
	建设性质（新建、续建）
	项目实施地点
	项目组织实施责任单位
	项目概要及主要建设内容
	项目预算总投资
（万元）
	绩效目标（项目覆盖、联农带农等有量化的核心指标）
	项目预计
开工时间
	项目预计完工时间

	小计
	中央
资金
	省级
资金

	一、农业产业项目
	600
	600.00

	1
	富源产业投资集团有限公司
	富源县农业农村局
	产业发展
	生产项目
	养殖业基地
	富源县大河乌猪全产业链体系建设项目二期
	新建
	富源县大河镇内长治街10号
	富源产业投资集团有限公司
	电子饲喂站27套；产床130套；育肥舍4栋X56套；料线13050米。
	550
	550

	项目建成后产权归县农业农村局所有，县农业农村局委托富源产业投资集团有限公司对形成资产负责管理、运营、使用，预计项目年化收益率为5%，即27.5万元，可带动辖区内至少55户贫困不稳定户、边缘易致贫户、突发困难户增加收入，带动村集体每年增收27.5万元。
	2023年6月
	2023年12月

	2
	富村镇人民政府
	富源县农业农村局
	产业发展
	生产项目
	种植
	富村镇经济林果种植项目
	新建
	富村镇富村社区山背后居民小组
	富村镇人民政府
	种植经济林果作物梨树10亩，每亩种植梨树80棵。
	50
	50.00

	项目建成后，形成的固定资产属村集体所有,预计项目年化收益率为5%，即2.5万元，带动脱贫户和监测对象10户43人增收。村集体收入每年增收2.5万元。
	2023年6月
	2023年12月

—  1  —
[bookmark: _GoBack]